
656540-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 656540-2024 - Resultaat

Italië – Maatschappelijke en aanverwante diensten – GARA EUROPEA PROCEDURA 
TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E 
ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL 
PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08/2027.
OJ S 211/2024 29/10/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – lichte regeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: PROVINCIA DI TREVISO
E-mail: stazioneappaltante@provincia.treviso.it
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.
Beschrijving: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.
Identificatiecode van de procedure: 8b35447d-7660-40e3-9742-a0eee8446cbf
Eerdere aankondiging: 385334-2024
Interne identificatiecode: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85300000 Maatschappelijke en aanverwante diensten

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/656540-2024
mailto:stazioneappaltante@provincia.treviso.it


656540-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Beschrijving: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.
Interne identificatiecode: 80008870265 - SAD Unione Marca Occidentale

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85300000 Maatschappelijke en aanverwante diensten
Opties: 
Beschrijving van de opties: VEDI CSA

Geraamde duur
Begindatum: 10/09/2024
Einddatum van de duur: 31/08/2027

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 3 103 228,80 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: TAR VENEZIA
Organisatie die het contract ondertekent: CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE - ONLUS

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 3 103 228,80 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: PROVINCIA DI TREVISO
Registratienummer: 80008870265
Stad: TREVISO
Land: Italië
E-mail: stazioneappaltante@provincia.treviso.it
Telefoon: 0422656261
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002

mailto:stazioneappaltante@provincia.treviso.it


656540-2024 Page 3/3

8.1.

Officiële naam: TAR VENEZIA
Registratienummer: 80010140277
Stad: VENEZIA
Land: Italië
E-mail: seggen.ve@giustiziaamministrativa.it
Telefoon: 0412403911
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
Registratienummer: 02338180264
Stad: MONTEBELLUNA
Land: Italië
E-mail: info@castelmonteonlus.it
Telefoon: 0423302922
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie die het contract ondertekent

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 29b8a3df-202c-4d72-8e81-4bffe5aff8f1  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – lichte regeling
Subtype aankondiging: 33
Verzenddatum van de aankondiging: 28/10/2024 12:50:59 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Italiaans
Publicatienummer aankondiging: 656540-2024
Nummer uitgave PB S: 211/2024
Datum van bekendmaking: 29/10/2024

mailto:seggen.ve@giustiziaamministrativa.it
mailto:info@castelmonteonlus.it

